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Vedoucí kolotoče Srp 3, 2022

VIDEO: Australský senátor varoval před přijetím zákonů
inspirovaných Velkým resetem Klause Schwaba, který zavede do
praxe tzv. “život na předplatné” a transformuje národy z demokracií
do otroctví a nevolnictví! Jenže na Slovensku už to jede a první
slovenská banka bude lidem měřit emise jejich CO2 na bankovních
účtech, přesně jak před rokem varoval v předstihu Aeronet v
souvislosti se švédským pilotním projektem Doconomy! Uběhl rok a
už je to na Slovensku, i když zatím jen v “Lite” verzi, která na rozdíl
od švédské předlohy lidem neblokuje nákupy. Zatím!

aeronet.news/video-australsky-senator-varoval-pred-prijetim-zakonu-inspirovanych-velkym-resetem-klause-schwaba-ktery-zavede-do-praxe-
tzv-zivot-na-predplatne-a-transformuje-narody-z-demokracii-do-otroctvi
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švédským pilotním projektem Doconomy! Uběhl rok a už je to na Slovensku, i když zatím jen v “Lite”
verzi, která na rozdíl od švédské předlohy lidem neblokuje nákupy. Zatím!

Australský senátor Malcolm Roberts měl před několika dny v australském parlamentu projev, ve kterém

varoval před přijetím legislativních rámců a změn v Austrálii, které jsou inspirovány Velkým resetem Klause

Schwaba. Jedná se především o zákon digitální identity, který má spojit celou řadu státních a

soukromých databází do jedné jediné ID aplikace, od karty na parkování, přes průkaz zdravotní

pojišťovny, až po bankovní účty a hypoteční žádosti o úvěr. Součástí aplikace by byl i bodový systém,

který by v budoucnu mohl být využit pro udělování kreditního skóre obyvatelům Austrálie. Očkování by bylo

oceněno 5 body, zmeškané očkování by vedlo ke ztrátě 5 bodů apod. Podrobnosti o australském modelu

digitální identity unikají na veřejnost postupně, ale beze zbytku potvrzují předpovědi Aeronetu o nasunování

prvků Total Control ve všech zemích tzv. západního světa.

Je sice hezké, že australský senátor umí pojmenovat hrozby, kterým budou Australané čelit, ale obávám se, že

už je pozdě na Great Resist (Velký odpor) ve chvíli, kdy drtivá většina Australanů se nechala naočkovat

mutagenním roztokem, který mrzačí lidi a projevuje se hlavně u vrcholových sportovců při velkém fyzickém

výkonu, že najednou už nejsou schopni výkonů, kterých byli schopni před očkováním. Cyklisté nemohou

dýchat, nedokáží ušlapat na kole etapu do kopce, chytají se bolestí za prsa jako při infarktu. Tenisté cítí mdloby,

nemohou se nadechnout, cítí se slabí, skrečují turnaje.

Půl až tři čtvrtě roku po očkování se u lidí objevují problémy s ledvinami a s pásovými opary, ale to všechno je

umlčováno a v médiích hlavního proudu ignorováno. A jako by nestačil covid, tak se objevily najednou

opičí neštovice a WHO oznámilo celosvětovou krizi opičích neštovic. Do Evropy se dostaly prý přes

Itálii spolu s homosexuálními migranty, takže WHO nyní apeluje [1] na gaye, aby se zdrželi sexuálních aktivit a

neroznášeli nemoc. To je rada k nezaplacení, asi jako doporučení, abyste přestali dýchat, protože tím roznášíte

CO2.

Velký reset podle vize Klause Schwaba je realizován postupně ve všech zemích kolektivního Západu

Jinými slovy, očkování se stane součástí hodnocení do programu digitální identity. Už dnes některé české

servery vyžadují po čtenářích přihlášení se do diskusí pomocí bankovní identity, jinak lidem není dovoleno se k

ničemu vyjadřovat v diskusích. Jakmile potom něco napíšete do komentářů na takovém serveru, redaktor vás

okamžitě nahlásí na policii, přímo adresně. Proto diskutování na českých MSM serverech je v dnešní době

doslova sebevražda. A právě proto sociální kredit má využívat bodový systém a navázat jej na

čerpání služeb, benefitů, ale dokonce i na výkony osobních práv a svobod, což už je daleko za

hranou Ústavy. Jenže, jak se zdá, Ústava je již v mnoha zemích jen kus hadru, se kterým se nevytírá podlaha,

ale utírá se huba všem zastáncům právního státu a svobody.

https://href.li/?https://www.who.int/news/item/25-05-2022-monkeypox--public-health-advice-for-gay--bisexual-and-other-men-who-have-sex-with-men
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Nabíjení předplaceného elektrického auta

Všechno, co teď okolo sebe vidíte, je útěk západní civilizace ke globálnímu chudnutí, které má transformovat

vyspělé západní demokracie do totalitních neofeudalismů připomínajících až otroctví. Chudí lidé nebudou nic

vlastnit. Všechno si budou pronajímat na bázi předplatného. Od koloběžek na baterky na ulicích, které jsou k

vidění už dnes, až po předplatné na bydlení, na nábytek, na vybavení domácnosti. Dokonce to už i funguje,

jeden z největší českých online obchodů nabízí prodeje mobilních telefonů na předplatné bázi, kdy platíte

měsíční předplatné a díky tomu dostanete každé 2 roky nový model telefonu.

Nebudete nic vlastnit a budete žít své životy na bázi předplatného

To je přesně to, o čem píše Klaus Schwab v knize 4. Průmyslová revoluce v části o cirkulární ekonomice. To

samé software a programy, začínají mizet trvalé licence a mění se na roční předplacené modely. A to samé

automobilky, které chtějí lidem v autech nabízet funkce auta na bázi předplatného, třeba rádio v

autě vám bez předplatného nabídne jen 3 stanice v paměti, s předplatným neomezený počet stanic. Bez

předplatného nefunguje automatická klimatizace, jenom manuální. Bez předplatného je vypnutá parkovací

kamera a navigace. Po zaplacení předplatného se funkce zaktivují.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ChargingEcar.jpg
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Propagační poster WEF: Nebudete nic vlastnit a budete šťastní

Tento model je popsán ve zmíněné Schwabově knize jako “Udržitelný model firemního obratu” a de facto jde o

princip, že trvalý příjem v menších částkách je udržitelnější forma podnikání než jednorázové platby a poté

několik let nic od konkrétního zákazníka. V takovém modelu platí, že nikdy nic nevlastníte, jenom si to

předplácíte. V případě programů to třeba nepřekvapí, ale v případě telefonů už to tak běžné není. A to je jen

začátek. Brzy se to začne týkat osobních aut, nábytku, vybavení domácností a zejména nemovitostí. Lidé si

budou vydělávat tak málo, že nikdy na vlastnictví nemovitosti už nedosáhnou.

Cirkulární ekonomika je o tom, že platby za věci, které nevlastníte, se cirkulárně opakují donekonečna

A tak si budou nemovitost předplácet. Rozdíl mezi předplatným a nájmem spočívá v tom, že když nezaplatíte

předplatné na další měsíc, vyhodí vás z bytu do 60 minut a nastěhují tam jiného člověka, který si jednotku

předplatil za vás. U běžného nájmu vyhození z bydlení tak snadné není. Přesně takhle má fungovat cirkulární

ekonomika podle Klause Schwaba. A hodnocení člověka, jaký bude mít kredit, se postupně začíná v Evropě

budovat a zavádět. Minulý rok v září jsme na Aeronetu přinesli článek [2] o švédském fintech

startupu Doconomy, který ve spolupráci s firmou MasterCard zavedl první debetní kartu na

světě, která měří emise CO2 z nakupovaných produktů a služeb a po dosažení určitého objemu CO2

za měsíc se karta zablokuje a již s ní nemůžete nakupovat.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OwnNothingBeHappy.jpg
https://aeronet.news/video-svedska-spolecnost-predstavila-ve-spolupraci-s-mastercard-prvni-platebni-kartu-ktera-bude-zamitat-transakce-a-nakupy-po-dennim-tydennim-a-mesicnim-prekrocenim-osobniho-limitu-co2/
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Klaus Schwab se svojí knihou 4. Průmyslová revoluce

Tato technologie vznikla ve spolupráci se Světovým ekonomickým fórem Klause Schwaba a jak už jsem psal

minulý rok v článku o Doconomy, omezování spotřeby lidí pod jakoukoliv záminkou, ať už jsou to emise CO2

nebo cokoliv jiného, je vždy možné chápat za nástroj brzdění a omezování inflace. Tím, že vám karta zablokuje

nákup pod nějakou záminkou, tím se brzdí inflace. A přesně teď po roce, co jsme přinesli článek o švédské

firmě Doconomy a její blokovací platební kartě, přichází další nástroj měřící CO2 ve spojení s bankovním

účtem. Stojí za ním pro změnu VISA a pilotní projekt se rozjel na Slovensku!

Tatrabanka začala klientům na Slovensku počítat spotřebu CO2

Slovenská Tatrabanka jako první banka v zemi začala zavádět do své mobilní bankovní aplikace

nový nástroj na měření spotřeby CO2 majitele účtu [3]. Na tuto šokující informaci nás upozornilo

několik slovenských čtenářů, kteří nám napsali, že mají obavy a strach, kam to postupně povede a jestli jednoho

dne to nebude jako ve Švédsku s kartou Doconomy, která lidem blokuje transakce po vyčerpání CO2 kvóty.

Slovenská Tatrabanka zahájila spolupráci s německou fintech společností ecolytiq GmbH, za kterou stojí

americká společnost VISA.

Aplikace klientům Tatrabanky počítá CO2 z nákupů v potravinách, restauracích a na čerpacích stanicích. Na

rozdíl od švédské firmy Doconomy nedochází k žádnému aktivnímu omezování klienta, aplikace prostě jen

hlásí objem CO2. Jenže, slovenští čtenáři nám do redakce napsali, že mají obavy, že pouhým informováním o

objemu CO2 jejich nákupů to asi neskončí a v budoucnu to může být k něčemu použito. S tímto bohužel

musíme souhlasit. Samotné zobrazování objemu CO2 v aplikaci je sice bezúčelné, ale to prostě nemusí zůstat

navždy.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/KlausSchwab4thRevo1k.jpg
https://href.li/?https://www.tatrabanka.sk/sk/personal/ucet-platby/uhlikova-stopa-premodruplanetu/
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Aplikace slovenské Tatrabanky. FOTO: Tatrabanka

Když aplikace bude umět počítat CO2, potom se může někdy v budoucnu stát, že Evropská komise nařídí

omezení prodeje paliv kvůli krizi na Ukrajině a stanoví na občana EU limit třeba 20 litrů benzínu na měsíc. Jak

se to udělá, aby to lidé neobcházeli, že budou objíždět různé pumpy a všude si vezmou 20 litrů?

No přece jednoduše, orgány EU zakáží prodej paliv za hotové peníze a bude je možné kupovat jen

platebními kartami. A jakmile platební karty budou umět počítat CO2, budou umět počítat i litry benzínu

nakoupené danou osobou. I když byste měli třeba více účtů u více bank, tak to neobejdete, protože všechny

banky vydávají platební karty jen od dvou amerických společností, od firem VISA a MasterCard.

Karbonovou stopu už počítají lidem i donáškové firmy a nadnárodní korporace. Proč? Pro zábavu z počítání? Ne, je to příprava

na Total Control a personální karbonovou daň

A kdo stojí za aplikací Tatrabanky? VISA! A kdo stojí za aplikací švédské Doconomy? MasterCard! Jinými slovy,

nepůjde to obejít, protože jakoukoliv kartou zaplatíte, databáze VISA i MasterCard uvidí, že tento měsíc jste již

20 litrů benzínu zaplatili tam a tam u té pumpy a na další benzín máte nárok až od 1. dne dalšího měsíce.

Chápete? Počítání CO2 na bankovním účtu nebo kartě, to je jedno, je vedeno snahou o omezování

spotřeby v budoucnu, kdy k tomu dá někdo příkaz, ať už národní vláda, anebo Evropská komise.

Vaši spotřebu totiž budou počítat aplikace bank napojené na společnosti VISA a MasterCard. To je celé.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Tatrabanka_co2_Tracker.jpg
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Platební karta DO švédské firmy Doconomy, kterou propagoval i Klaus Schwab

Ta technologie je zatím v začátcích, zavádí se postupně. CO2 už vám dnes počítají donáškové společnosti na

donášky jídla, jako jsou Wolt, FoodPanda a celá řada dalších. Rovněž i u nich jsou údaje o CO2 zatím jenom

informační a nemají jiný význam nebo dopad, ale to není zaručeno, že to tak zůstane napořád. Ve chvíli, kdy

bude přijata tzv. osobní uhlíková daň (Personal Carbon Tax), o které mluví Klaus Schwab a

rovněž Al Gore již několik let, se okamžitě všechno změní. Člověk by měl na měsíc třeba 2500

jednotek CO2, tedy emisní limit. A všechno, co bezhotovostně za měsíc zaplatíte, bude nést informaci o objemu

CO2 jednotek. Jakmile měsíční limit vyčerpáte, začnou se dít věci.

Hotovostní platby jen naproti skenu občanky u pokladny

Buď začnete platit vyšší daň, tzv. karbonovou přirážku, a to až do konce kalendářního měsíce, anebo v horším

případě už nenakoupíte vůbec nic, s výjimkou základních potravin a léků, jako v době covidu a lockdownů.

Umřít vás nenechají, ale život vám to zkomplikuje majestátně, že budete jenom zírat. Systém nelze zatím

efektivně zavést, protože tomu brání hotovostní platby, které nelze trasovat a sledovat. V

Německu má Strana Zelených návrh, že všechny hotovostní platby by musely být prováděny jen naproti

dokladu totožnosti, který by prodavačka u kasy naskenovala do pokladny a registračního systému bankovního

kolektoru.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DoconomySchwab.jpg
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Aplikace Ecolytiq

To je již dnes možné, protože všechny doklady mají dnes již na zadní straně čárový kód, případně čitelný

strojový zápis, takže platbu v hotovosti půjde naskenovat a spárovat u pokladny s identitou, jako kdyby platba

probíhala platební kartou. Stejně jako dnes dáváte u pokladny k oskenování věrnostní kartu, budete dávat k

oskenování i doklad totožnosti při placení v hotovosti. Jestli tento návrh Zelených projde, stane se to vzorem i

pro další země v EU. Kdokoliv začne někomu počítat CO2, je to příprava na bezhotovostní společnost, kreditní

systém sociálního skóre a regulace spotřeby obyvatelstva s cílem snižování inflace a zavádění přídělových

poukazů na nedostatkové zboží.

-VK-

Šéfredaktor AE News

93

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen Akismetem. V takovém případě je diskusní

příspěvek odeslán k ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin. Neodesílejte příspěvek

znovu, neurychlíte tím jeho schválení. Děkujeme.

 

  Zasílat  

https://aeronet.news/wp-content/uploads/EcolytiqApp.jpg
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Nova zprava z Deutchlandu :

Každý Němec si tak bude moci změnit jednou za rok své pohlaví, stačí, když se zastaví na matričním úřadu. Už

o tom nebude rozhodovat soud, ani si nemusí přeoperovávat pohlavní orgány

 
tam v te cerne Africe sukali jsme opice

 
ted sukame opice ale doma v republice

 
prinesli nam nemoce, opici nestovice

je mi 24let, mam obycejny vyucni list a prijde mi ze mam vetsi rozum nez 90% vysokoškolaku nic proti, vetsinu

mych kamaradu a znamych jsem jakz takz premluvil aby se nenechali kockovat. Doopravdy to neudelali a

zacinaji pomalu otevirat oci ale stalo to hodne debatovani. Bohuzel je kolem

 
me hodne lidi co me maji za debila.. co veri konspiracim. Nekdo do me zkusi pichnout nejakou sracku nebo

podobne, tak nepojdu jen ja ale i ti co to zkouseli, jsem SLOVAN A TIM ZUSTANU, bohuzel dnesni media,

skolstvi vede k zapadnimu degeneractvi…. neztracejte vy starsi nadeji nad nama mladyma i u nas jsou lidi co

vidi co se deje.

CO2 stopa za odstoupení ZP z RF,,,,,EU odebere ZP ročně z RF 200 mld. m3 === 200 000 000 000m3 / 84

000 000 tanker m3 ZP == 2380 lodí tj. 10 denně a spotřebují min. 7 140 000 tun PHM ……+++logisticky nelze

provést tanker se 2-3 dny plní plije tam i zpět 40 dnů poté min. 2-3 dny vykládá == potřeba celkem lodí…. tedy

365/45 = 83 tankerů jezdí s LNG non stop +++ náklady na zkapalnění=nakládka +++vykládka=zplynování 10x

doprava PHM= 77 140 000 + rezerva == 100 mil tun PHM a nahradíme pouze ZP z RF, což zatíží atmosféru z

dopravní CO2 stopy,…..cenové nelze vůbec dopočítat cca10 x dražší bude shodná energetická vsázka LNG

namísto ZP z RF!!!

Rozhodnutí EU zavede celých 500 000 000 Evropanů k totálnímu úpadku!!!

Zajímavý článek o rozdělení společnosti:

Společnost je rozdělená na odmítače a přijímače…

https://cz24.news/spolecnost-je-rozdelena-na-odmitace-a-prijimace/?print=pdf

No jak me prave vcera napsal jeden lidovy myslitel a vasnivy vyznavac systemu i jehly.

 
Podle nej vubec nema smysl se nicim zabyvat, protoze s tim nic neudelame a detem to vadit nebude, ti se do

toho uz narodi a ti mladsi v tom uz nyni ziji a neznaji nic jineho, tudiz nemohou srovnavat.

 
V podstate ma pravdu, ovsem nazor je to strasnej.

Měření CO2 donášek jídla je dobře. Je to neskutečené plýtvání energií, aby auto jelo půl města jen proto, že

někdo zrovna dostal chuť na pizzu.

https://href.li/?https://cz24.news/spolecnost-je-rozdelena-na-odmitace-a-prijimace/?print=pdf
https://aeronet.news/author/administrator/
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To jste nepochopil. Ty aplikace ukazují 100% refundace emisí CO2 z každé objednávky, pokud je rozvážka

realizována na elektro-kole, na elektro-skútru anebo elektro-autem. Pravda je ale taková, že často to rozváží i

normálními auty a aplikace pořád ukazuje 100% úspor. Důvodem je přepočet na X aut, kolik lidí zůstane doma

a nikam autem pro jídlo nejede, zatímco to rozváží za ně 1 rozvážkové auto až k bytu nebo domu. V tom je ten

princip. V podstatě je to čarování se statistikou, CO2 se generuje stále, refundace CO2 není 100%, ale je to

hlavně o digitální ekonomice, je to příprava na to, až se lidé nebudou vzdalovat z domova, všechno bude home

office, lidé budou bez aut a musí se už teď naučit objednávat věci online v předstihu, než dojde k zákazu všech

spalovacích aut, k zákazu pohybu lidí bez vakcíny, k zákazu vycházení kvůli emisím CO2 z lidského dýchání

(zaznělo to na posledním WEF fóru).

myslím že to šváb nedomyslel protože jestli lidi budou pracovat jen z home-office tak je zaměstnavatelé vyhodí

a zaplatí si Inda který bude dělat home-office za ně. a lidi budou home-bezPráce

Cirkulární ekonomika, jakože Schwab by se chtěl nechat živit donekonečna pracujícími lidmi a on bude jenom

žvanit a vytvářet neudržitelný koncepty? Hm..tak to nasrat..to si ho radši vyhledam osobně a vyřídim mu vzkaz

od spousty lidí.

 

Hoax klimatické krize: https://youtu.be/j1FnqMXuj7Y

Marx, Engels a teď Schwab… všechno výhradně němečtí filosofové, kteří si myslí, že svými mozkovými výplody

spasí svět. A přitom ty jejich výmysly o vedení společnosti jsou jen bláboly a v praxi utopie. Pokusy se

zavedením komunismu netřeba komentovat. S ideologii Schwaba to dopadne stejně.

https://href.li/?https://assets-jpcust.jwpsrv.com/thumbnails/1vva3815-1920.jpg
https://href.li/?https://youtu.be/j1FnqMXuj7Y
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V to doufám

 

 


